
平成25年度第3回茅野市強化記録会                                                 
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 女子 原 奈津美(3) 3.50 高原 乃友莉(3) 3.40 有賀 友理(3) 3.10 江原 成美(1) 2.90 原 裕美佳(2) 2.80 田中 莉佳子(1) 2.20

棒高跳 上伊那農高 篠ﾉ井高 上伊那農高 上田東高 高遠高 長野工業高
06/08 花岡 美憂(3)10.65(+1.6)

三段跳 上田東高
06/08  +1.6松商学園高       49.03 創造学園高       54.99

4x100m 中村 泉紀(3) 栁瀬 舞(1)
モラード 華(2) 上條 渓(1)
奥島 美空(3) 前澤 朱音(1)
ディアスタイナ(3) 村山 陽菜(1)

06/08 小学女子 神部 紫音(6) 3,33.34 稲垣 和奏(6) 3,42.54 小泉 智香(5) 3,43.94 坂元 夏希(3) 3,47.14 遠藤 和泉(5) 3,48.51 大工原 月那(6) 3,55.68 栁澤 優真(5) 3,58.82 宮内 笑夢(4) 4,01.68
1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 諏訪FA 辰野南小 T&F佐久平 T&F佐久平 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

06/08 唐澤 純夏(6) 3.77(+1.0) 林  実玲(6) 3.61(0.0) 山田 愛莉(5) 3.42(+2.0) 田中 未佳(6) 3.37(+0.8) 川崎 涼花(5) 3.31(+0.5) 前田 唯(5) 3.28(+1.8) 林 愛花(5) 2.99(+1.6) 牛山 莉奈(5) 2.76(+0.4)
走幅跳 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 T&F佐久平 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA T&F佐久平 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

06/08 T&F佐久平(A)    1,00.05 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    1,00.82 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,02.29 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,02.44 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,02.61 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,03.31 T&F佐久平(B)    1,04.49 諏訪FA(B)     1,05.85
4x100m 三浦 元海(6) 小倉 心音(6) 花井 静(5) 千葉 ほの香(6) 大工原 伶(4) 田村 明日香(5) 小林 桃歌(6) 伊藤 朱音(5)

掛川 莉里(6) 唐澤 純夏(6) 北見 唯夏(5) 神部 紫音(6) 津不子 せな(4) 平出 瑠奈(5) 遠藤 和泉(5) 和田 彩花(5)
林  実玲(6) 中嶋 杏彩(6) 壬生 さつき(5) 宮内 笑夢(4) 大塚 七星(6) 山田 愛莉(5) 大工原 月那(6) 田中 珠未(4)
荒井 奈々実(6) 小原 茉莉(6) 萩原 利映(5) 菅沼 望子(6) 小泉 有唯(5) 前田 唯(5) 赤城 莉望(6) 小泉 智香(5)

06/08 小学1.2年女  +0.7田村 優衣(2) 11.23 伊藤 煌凜(2) 11.51 齊藤 百音(1) 12.84
60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

06/08 小学3_6年女 掛川 莉里(6) 14.74 荒井 奈々実(6) 14.92 河田 璃音(6) 15.10 大塚 七星(6) 15.12 和田 彩花(5) 15.15 菅沼 望子(6) 15.16 壬生 さつき(5) 15.18 小原 茉莉(6) 15.20
100m T&F佐久平 T&F佐久平 神科小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

06/08 中学女子 清水 美佳(2) 14.60
円盤投 原中



決勝 6月8日 15:40

風速 +0.7

 1 田村 優衣(2)     11.23 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 伊藤 煌凜(2)     11.51 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 齊藤 百音(1)     12.84 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学1.2年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    26

7    33

8    56



決勝 6月8日 16:15

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 小松 夢來(3)     17.62  1 加藤 光(5)     16.49 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 山田 優芽(3)     17.67  2 牛山 莉奈(5)     16.86 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 坂元 夏希(3)     17.92  3 三村 紗唯(4)     17.32 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小 ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮澤 ありさ(3)     17.93  4 柏木 萌(3)     17.51 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｼﾜｷ  ﾞﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小林 蓮菜(3)     18.39  5 小林 万莉(4)     17.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 清水 くるみ(4)     18.58  6 小林 千紘(4)     17.81 
ｼﾐｽﾞ ｸﾙﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中山 結(3)     18.60  7 田中 千景(3)     18.08 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 中嶋 由希(3)     18.89  8 齊藤 有香(3)     18.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.5

 1 林 愛花(5)     16.36  1 赤城 莉望(6)     16.14 
ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平

 2 小泉 優花(5)     16.70  2 大工原 伶(4)     16.56 
ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平 ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 志摩 真心(5)     16.71  3 藤森 彩夏(6)     16.59 
ｼﾏ  ｺｺﾛ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 山田 茉優(5)     16.91  4 田中 未佳(6)     16.67 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA

 5 竹内 里桜(4)     17.00  5 田村 明日香(5)     16.80 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 高見沢 愛結(4)     17.21  6 萩原 利映(5)     17.11 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｴ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 坂間 星南(4)     17.24  7 小林 桃歌(6)     17.56 
ｻｶﾏ ｾﾅ 赤穂小ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾓﾓｶ T&F佐久平

 8 田中 珠未(4)     17.74  8 塩川 結衣(4)     18.03 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA ｼｵｶﾜ ﾕｲ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.2

 1 遠藤 和泉(5)     15.51  1 三浦 元海(6)     15.48 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ T&F佐久平

 2 平出 瑠奈(5)     15.99  2 花井 静(5)     15.71 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾅ ｲｼｽﾞｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小泉 有唯(5)     16.13  3 青田 梨世(5)     15.86 
ｺｲｽﾞﾐ  ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 中嶋 杏彩(6)     16.13  4 高橋 千尋(5)     15.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀｶﾊｼ  ﾁﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 北見 唯夏(5)     16.35  5 塚田 菜々(5)     16.00 
ｷﾀﾐ ﾕｳﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾂｶﾀ  ﾞﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 熊谷 真歩(5)     16.41  6 小倉 心音(6)     16.06 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 藤森 七海(3)     16.57  7 津不子 せな(4)     16.27 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾂﾌﾞｺ  ｾﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 山田 愛莉(5)     16.64  8 伊藤 朱音(5)     16.39 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA

[ 7組] 風速 +2.0 [ 8組] 風速 +1.7

 1 河田 璃音(6)     15.10  1 掛川 莉里(6)     14.74 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 神科小 ｶｹｶﾞﾜ ﾘﾘ T&F佐久平

 2 大塚 七星(6)     15.12  2 荒井 奈々実(6)     14.92 
ｵｵﾂｶ  ﾅﾅｾ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平

 3 和田 彩花(5)     15.15  3 小原 茉莉(6)     15.20 
ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 諏訪FA ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 菅沼 望子(6)     15.16  4 前田 唯(5)     15.27 
ｽｶﾞﾇ ﾏﾓｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 壬生 さつき(5)     15.18 山本 紗矢香(5)
ﾐﾌﾞ ｻﾂｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

 6 藤森 恵弥子(5)     15.25 宮澤 香音(5)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 千葉 ほの香(6)     15.26 宮下 真弥(6)
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 西條 沙羅(5)     15.39 石井 涼(6)
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    73

3   139
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1    66

2   152
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5   143

6    87

小学3_6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 掛川 莉里(6) T&F佐久平     14.74 (+1.7)   8   1
   2 荒井 奈々実(6) T&F佐久平     14.92 (+1.7)   8   2
   3 河田 璃音(6) 神科小     15.10 (+2.0)   7   1
   4 大塚 七星(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.12 (+2.0)   7   2
   5 和田 彩花(5) 諏訪FA     15.15 (+2.0)   7   3
   6 菅沼 望子(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.16 (+2.0)   7   4
   7 壬生 さつき(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.18 (+2.0)   7   5
   8 小原 茉莉(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.20 (+1.7)   8   3
   9 藤森 恵弥子(5) 諏訪FA     15.25 (+2.0)   7   6
  10 千葉 ほの香(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.26 (+2.0)   7   7
  11 前田 唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.27 (+1.7)   8   4
  12 西條 沙羅(5) 諏訪FA     15.39 (+2.0)   7   8
  13 三浦 元海(6) T&F佐久平     15.48 (+0.2)   6   1
  14 遠藤 和泉(5) T&F佐久平     15.51 (+0.9)   5   1
  15 花井 静(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.71 (+0.2)   6   2
  16 青田 梨世(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.86 (+0.2)   6   3
  17 平出 瑠奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.99 (+0.9)   5   2
  17 高橋 千尋(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.99 (+0.2)   6   4
  19 塚田 菜々(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.00 (+0.2)   6   5
  20 小倉 心音(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.06 (+0.2)   6   6
  21 小泉 有唯(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.13 (+0.9)   5   3
  21 中嶋 杏彩(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.13 (+0.9)   5   4
  23 赤城 莉望(6) T&F佐久平     16.14 (+0.5)   4   1
  24 津不子 せな(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.27 (+0.2)   6   7
  25 北見 唯夏(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.35 (+0.9)   5   5
  26 林 愛花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.36 (+0.2)   3   1
  27 伊藤 朱音(5) 諏訪FA     16.39 (+0.2)   6   8
  28 熊谷 真歩(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.41 (+0.9)   5   6
  29 加藤 光(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.49 (+0.7)   2   1
  30 大工原 伶(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.56 (+0.5)   4   2
  31 藤森 七海(3) 諏訪FA     16.57 (+0.9)   5   7
  32 藤森 彩夏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.59 (+0.5)   4   3
  33 山田 愛莉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.64 (+0.9)   5   8
  34 田中 未佳(6) 諏訪FA     16.67 (+0.5)   4   4
  35 小泉 優花(5) T&F佐久平     16.70 (+0.2)   3   2
  36 志摩 真心(5) T&F佐久平     16.71 (+0.2)   3   3
  37 田村 明日香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.80 (+0.5)   4   5
  38 牛山 莉奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.86 (+0.7)   2   2
  39 山田 茉優(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.91 (+0.2)   3   4
  40 竹内 里桜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.00 (+0.2)   3   5
  41 萩原 利映(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.11 (+0.5)   4   6
  42 高見沢 愛結(4) T&F佐久平     17.21 (+0.2)   3   6
  43 坂間 星南(4) 赤穂小ｸﾗﾌﾞ     17.24 (+0.2)   3   7
  44 三村 紗唯(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.32 (+0.7)   2   3
  45 柏木 萌(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.51 (+0.7)   2   4
  46 小林 桃歌(6) T&F佐久平     17.56 (+0.5)   4   7
  47 小松 夢來(3) 諏訪FA     17.62 (+1.7)   1   1
  47 小林 万莉(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.62 (+0.7)   2   5
  49 山田 優芽(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.67 (+1.7)   1   2
  50 田中 珠未(4) 諏訪FA     17.74 (+0.2)   3   8
  51 小林 千紘(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.81 (+0.7)   2   6
  52 坂元 夏希(3) 辰野南小     17.92 (+1.7)   1   3
  53 宮澤 ありさ(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.93 (+1.7)   1   4
  54 塩川 結衣(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.03 (+0.5)   4   8
  55 田中 千景(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.08 (+0.7)   2   7
  56 小林 蓮菜(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.39 (+1.7)   1   5
  57 清水 くるみ(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.58 (+1.7)   1   6
  58 中山 結(3) 諏訪FA     18.60 (+1.7)   1   7
  59 齊藤 有香(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.63 (+0.7)   2   8
  60 中嶋 由希(3) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     18.89 (+1.7)   1   8
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小学3_6年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月8日 15:20

 1 神部 紫音(6)   3,33.34 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 稲垣 和奏(6)   3,42.54 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 小泉 智香(5)   3,43.94 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

 4 坂元 夏希(3)   3,47.14 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

 5 遠藤 和泉(5)   3,48.51 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 6 大工原 月那(6)   3,55.68 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾂｷﾅ T&F佐久平

 7 栁澤 優真(5)   3,58.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 宮内 笑夢(4)   4,01.68 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 近藤 杏奈(4)   4,02.77 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 臼田 麻花(3)   4,06.06 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

11 藤森 七海(3)   4,12.01 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

12 小松 夢來(3)   4,13.02 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

13 中山 結(3)   4,18.40 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

14 瀧澤 育実(4)   4,19.02 
ﾀｷｻﾞﾜ ｲｸﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学女子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   123  123

66    95   95

11   142  142

77   152  152

22    22   22

1212     6    6

55    58   58

1010   129  129

44    51   51

1414   618  618

1111   135  135

33   143  143

1313   139  139

99    64   64



決勝 6月8日 17:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    84 小倉 心音(6)   1,00.82  1   4 T&F佐久平(A)    15 三浦 元海(6)   1,00.05 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ
   76 唐澤 純夏(6)    21 掛川 莉里(6)

ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ ｶｹｶﾞﾜ ﾘﾘ
   79 中嶋 杏彩(6)     2 林  実玲(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ
   86 小原 茉莉(6)    17 荒井 奈々実(6)

ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ
 2   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  131 花井 静(5)   1,02.29  2   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  119 千葉 ほの香(6)   1,02.44 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾊﾅ ｲｼｽﾞｶ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ
  115 北見 唯夏(5)   123 神部 紫音(6)

ｷﾀﾐ ﾕｳﾅ ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ
  122 壬生 さつき(5)   129 宮内 笑夢(4)

ﾐﾌﾞ ｻﾂｷ ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ
  116 萩原 利映(5)   121 菅沼 望子(6)

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｴ ｽｶﾞﾇ ﾏﾓｺ
 3   4 T&F佐久平(B)    12 小林 桃歌(6)   1,04.49  3   1 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   107 大工原 伶(4)   1,02.61 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ  ｻｸﾀﾞｲ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾓﾓｶ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾚｲ
   22 遠藤 和泉(5)   105 津不子 せな(4)

ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ ﾂﾌﾞｺ  ｾﾅ
    6 大工原 月那(6)   106 大塚 七星(6)

ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾂｷﾅ ｵｵﾂｶ  ﾅﾅｾ
    9 赤城 莉望(6)   109 小泉 有唯(5)

ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ ｺｲｽﾞﾐ  ｱｲ
 4   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    52 牛山 莉奈(5)   1,07.47  4   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    34 田村 明日香(5)   1,03.31 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾀﾑﾗ ｱｽｶ
   27 林 愛花(5)    30 平出 瑠奈(5)

ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ
   47 三村 紗唯(4)    46 山田 愛莉(5)

ﾐﾑﾗ ｻﾕ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ
   35 竹内 里桜(4)    36 前田 唯(5)

ﾀｹｳﾁ ﾘｵ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ
 5   5 諏訪FA(B)   149 伊藤 朱音(5)   1,05.85 

ｽﾜｴﾌｴｰB ｲﾄｳ ｱｶﾈ
  133 和田 彩花(5)

ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ
  138 田中 珠未(4)

ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ
  142 小泉 智香(5)

ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ

小学女子

4x100m

決勝



   1 T&F佐久平(A)   1,00.05 三浦 元海(6) 掛川 莉里(6) 林  実玲(6) 荒井 奈々実(6)   2   1
   2 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   1,00.82 小倉 心音(6) 唐澤 純夏(6) 中嶋 杏彩(6) 小原 茉莉(6)   1   1
   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,02.29 花井 静(5) 北見 唯夏(5) 壬生 さつき(5) 萩原 利映(5)   1   2
   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   1,02.44 千葉 ほの香(6) 神部 紫音(6) 宮内 笑夢(4) 菅沼 望子(6)   2   2
   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1,02.61 大工原 伶(4) 津不子 せな(4) 大塚 七星(6) 小泉 有唯(5)   2   3
   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   1,03.31 田村 明日香(5) 平出 瑠奈(5) 山田 愛莉(5) 前田 唯(5)   2   4
   7 T&F佐久平(B)   1,04.49 小林 桃歌(6) 遠藤 和泉(5) 大工原 月那(6) 赤城 莉望(6)   1   3
   8 諏訪FA(B)   1,05.85 伊藤 朱音(5) 和田 彩花(5) 田中 珠未(4) 小泉 智香(5)   2   5
   9 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,07.47 牛山 莉奈(5) 林 愛花(5) 三村 紗唯(4) 竹内 里桜(4)   1   4

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学女子

4x100m
タイムレース



決勝 6月8日 17:15

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 松商学園高  1933 中村 泉紀(3)     49.03 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 1943 モラード 華(2)

ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ
 1935 奥島 美空(3)

ｵｸｼﾏ ﾐｸ
 1934 ディアスタイナ(3)

ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ
 2   3 創造学園高  1983 栁瀬 舞(1)     54.99 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾔﾅｾ ﾏｲ
 1981 上條 渓(1)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ
 1982 前澤 朱音(1)

ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ
 1984 村山 陽菜(1)

ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ

女子

4x100m

決勝



決勝 6月8日 15:20

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m61
原 奈津美(3) - - - - - - - - - -
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農高 O O O O O O XXX
高原 乃友莉(3) - - - - - - - - - -
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ﾉ井高 O O O O XXO XXX
有賀 友理(3) - - - - - - - - O O
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農高 O XXO XXX
江原 成美(1) - - - - XO O O O XO XXO
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高 XXX
原 裕美佳(2) - - - - - - O O O XXX
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高
田中 莉佳子(1) XXO O XXO XXX
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業高

決勝 6月8日 15:10

唐澤 純夏(6)   3.44   3.05   3.77    3.77 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   +1.6   +0.9   +1.0    +1.0
林  実玲(6)   3.26   3.54   3.61    3.61 
ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平   +2.6   +2.3    0.0     0.0
山田 愛莉(5)   3.42   3.34   3.30    3.42 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.0   +2.2   +0.1    +2.0
田中 未佳(6)   2.91   3.37   3.16    3.37 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA   +1.3   +0.8   +0.1    +0.8
川崎 涼花(5)   3.31   3.14   3.23    3.31 
ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平   +0.5   +0.8   +0.2    +0.5
前田 唯(5)   3.28   2.08    X    3.28 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.8   +0.8    +1.8
林 愛花(5)    X   2.99   2.54    2.99 
ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.6   +1.5    +1.6
牛山 莉奈(5)   2.71   2.17   2.76    2.76 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.4   +0.5   +0.4    +0.4
宮澤 香音(5) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

決勝 6月8日 16:40

花岡 美憂(3)  10.65    X  10.36  10.33    X  10.16   10.65 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   +1.6   +0.5   +2.7   +0.9    +1.6

決勝 6月8日 15:00

清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

1 4   242
 3.50

記録
2m20 2m30

2 5  1100
 3.40

3 2   243
 3.10

   52

4 3  1446
 2.90

5 1   250
 2.80

5 2

8   128

7 3    27

8 1

6 6   858
 2.20

4 4   137

    8

6

2 6     2

3 9    46

5    36

-2- -3- 備考
1 7    76

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録

  O   O   O  14.60 
1 1    96

  O   O 14.60

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 1  1441
-5- -6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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